СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МАСЛЯНИНО

МАСЛЯНИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЙ СЕССИИ

от 17 октября 2024 года                                                                            № 265
О присвоении звания

 «Почетный житель рабочего поселка Маслянино»

     По представлению Главы рабочего поселка Маслянино, в соответствии с Положением «О звании «Почетный житель р.п. Маслянино», утвержденным решением Совета депутатов от 12.07.2006 г. № 18, Совет депутатов решил:

1. Присвоить звание «Почетный житель рабочего поселка Маслянино» Ярманову Вячеславу Владимировичу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете "Вестник Маслянино" и на официальном сайте администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Роот И.Б..

Глава рабочего поселка                                 Председатель Совета депутатов

Маслянино                                                       рабочего поселка Маслянино

                   М.А. Рахманов                                                           Н. Н. Житникова